

26-30 VI 2017	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek
10:00-12:00	<p>Stare i nowe gry podwórkowe W co bawili się nasi dziadkowie kiedy byli mali? Zaprezentujemy wam stare gry podwórkowe, które umiły czas waszym dziadkom i rodzicom! Nauczmy was zupełnie nowych gier podwórkowych, którymi, mamy nadzieję, zarazicie swoich kolegów!</p>	<p>Zajęcia z pierwszej pomocy cz. II</p> <p>Praktyczne zajęcia z wykorzystaniem wszelkich dostępnych sprzętów i pomocy dydaktycznych oraz symulacje konkretnych zdarzeń i sytuacji</p>	<p>Pracownia plastyczna –</p> <p>scrapbooking – ozdabianie ramek na zdjęcia, książek, pamiątek</p>	<p>Escape room – pokój ucieczek</p> <p>Jesteśmy uwięzieni w MDK, by się wydostać musimy rozwiązać serię łamigłówek i wykonać arcy-trudne zadania, które będą rozmieszczone w całym budynku MDK (także w pomieszczeniach, o których istnieniu nie macie pojęcia!)</p>	<p>Pracownia plastyczna: Akwarium terrarium –praca przestrzenna</p> <p>Z efektu swojej pracy będziecie dumni, a rybki i inne stwory będą żyły własnym życiem. Nie wymagają karmienia ani wymiany wody. No i można je zabrać do domu.</p>
12:00-14:00	<p>Zajęcia z pierwszej pomocy cz. I Praktyczne zajęcia z wykorzystaniem wszelkich dostępnych sprzętów i pomocy dydaktycznych oraz udział w symulacjach konkretnych zdarzeń i sytuacji.</p>	<p>Projekcje filmów/bajek z rzutnika filmów na ścianę + zwiedzanie kabin kinooperatora w MDK</p>	<p>Warsztaty wokalne „Praca nad głosem” (ćwiczenia wokalne, praca nad techniką wokalną)</p>	<p>„Nasz letni przebój” cz. I – warsztaty z piosenką</p>	<p>„Nasz letni przebój” cz. II - warsztaty wokalno-taneczne (praca z piosenką oraz układem tanecznym)</p>

3-7 VII 2017	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek
10:00-12:00	<p>Pracownia Konstruktora – wodne zabawy</p> <p>Obracające się wiadro z wodą, bomby wodne, rzucanie do celu, gąbkowe piłki, wodna proca, budujemy tratwy! Prosimy o wzięcie ubrań na zmianę!</p>	<p>Łamiemy główki – czyli zabawy dla myślących (łamigłówki, wykreślanki, rebusy, kalambury, tabu itp.)</p>	<p>Wycieczka (Dąb Bartek, Jaskinia Raj, Ruiny Zamku w Chęcinach, zwiedzanie Centrum Leonarda da Vinci w Chęcinach)</p> <p>*Wyjazd o godz. 8:00, powrót około godz. 18:00</p>	<p>Pracownia plastyczna: łapacze snów</p> <p>Jeśli miewacie złe sny, możecie je przegonić własnoręcznie zrobionym łapaczem snów. Na warsztatach powstaną nawiązujące do indiańskich wierzeń współczesne ozdoby. Ich gęsta sieć przepuści tylko dobre sny, a zatrzyma nocne koszmary, które zginą z pierwszymi promieniami słońca.</p>	<p>Spotkanie w leśniczówce – ognisko i podsumowanie zajęć wakacyjnych</p>
12:00-14:00	<p>„Nasz letni przebój” cz. III - warsztaty wokalne-taneczne (praca z piosenką oraz układem tanecznym)</p>	<p>Plenerowe nagranie singla „Nasz letni przebój” (obowiązuje udział we wszystkich wcześniejszych zajęciach wokalnych u Izy Czapli)*</p>	<p>Karaoke</p>		

* Aby wziąć udział w nagraniu teledysku, trzeba uczestniczyć we wszystkich wcześniejszych zajęciach wokalnych